澄医会〔2016〕63号

关于举办2016年江阴市传染病诊疗新进展
学术会议的通知
各医疗卫生单位：

为了加强学术交流，促进学科发展，提高全市感染科医师的临床诊治水平。经研究决定，江阴市医学会传染病学组和江阴市人民医院感染科联合举办2016年江阴市传染病诊疗新进展学术会议。届时将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年11月29日（星期二），下午13:30报到。
二、会议地点：江阴市人民医院东区门诊四楼学术报告厅。
三、会议内容：

1.《2015药物性肝损伤诊治指南》，由苏州大学附属第一医院感染病科黄小平博士主讲。

2.《伤寒临床诊治进展》，由江阴市人民医院感染科张建春主任医师主讲。

3.《发热待查诊治思路》，由江阴市人民医院感染科郭春辉博士主讲。
四、参加对象：各单位感染科或内科医务人员，每个单位1-2人。
五、会议费用：免费。

六、会议要求：本次会议授予II类学分2分，请各单位组织相关人员准时参加。

江 阴 市 医 学 会

2016年11月22日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                              2016年11月22日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -